Unidad Compradora: Uoc Mbocayaty del Yhaguy

Tipo de Procedimiento: Concurso de Ofertas

Descripción del Bien, Obra o Servicio: PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

Número de PAC: 397968
Tipo de Contrato: Contrato Número: 07/21 Fecha: 31-05-2021

Monto Total 
Contratado:

287,732,330 En Letras: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS TREINTA

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.